Municipal de Ensino nos Programas PNAC, PNAP, PNAE,

EJA, Educação Integral e AEE da ZONA URBANA E

ZONA RURAL, e em conformidade com a Lei, adjudica o

resultado do certame as empresas: AGRIMA -

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES

DO MARANHÃO – CNPJ: 17.588.622/0001-85: Polo I -

R$ 328.231,40 (Trezentos e vinte e oito mil, duzentos e

trinta e um reais e quarenta centavos), da ZONA

URBANA, COOPAHMA – COOPERATIVA DOS

AGRICULTORES E HORTICULTORES DO

MARANHÃO – CNPJ: 33.567.458/0001-86: Polo II - R$

392.367,43 (Trezentos e noventa e dois mil, trezentos e

sessenta e sete reais e quarenta e sete centavos), Polo III -

R$ 853.519,94 (oitocentos e cinquenta e três mil,

quinhentos e dezenove reais e noventa e quatro centavos)

da ZONA URBANA, COOPRIALE – COOPERATIVA

DE COMERCIALIZAÇÃO CRIAÇÃO PRODUÇÃO E

INDUSTRIALIZAÇÃO DA AMAZÔNIA LEGAL, Valos

Global - Polo IV R$ 793.162,57 (Setecentos e noventa e

três mil, cento e sessenta e dois reais e cinquenta e sete

centavos) da ZONA URBANA, Polo V R$ 592.804,87

(quinhentos e noventa e dois mil, oitocentos e quatro reais e

oitenta e sete centavos) da ZONA URBANA, Polo I R$

104.040,10 (Cento e quatro mil, quarenta reais e dez

centavos), Polo II R$ 17.896,89 (Dezessete mil, oitocentos

e noventa e seis reais e oitenta e nove centavos), Polo III R$

66.899,63 (sessenta e seis mil, oitocentos e noventa e nove

reais e sessenta e três centavos) ZONA RURAL. Imperatriz

– (MA), 21 de fevereiro de 2025, Waci Freitas de Oliveira,

Rayses Morgana da Silva Rodrigues, Ellen Silva Gomes,

Thamires Cristina dos Anjos Melo, Lindomar Silva de

Sousa, Jacilene Lima Pereira, Ianara Nogueira Passos Silva,